PÁGINA - 1

Diário Oficial
ATOS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA

IPIRANGA, 19 DE JANEIRO DE 2024ANO 10 - EDIÇÃO Nº 1986

A Prefeitura Municipal de Ipiranga, da garantia de autenticidade deste documento, desde que visualizado
através do site   http://ipiranga.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA - PR   CNPJ: 76.175.934/0001-26
RUA XV DE NOVEMBRO, 545 - CENTRO   CEP: 84450.000 TEL: (42) 3242 8500

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 02/2024
Processo Adm: Nº 03/2024

Objeto: Seleção e contratação de empresas que se enquadrem como MEI, ME e EPP conforme Lei Complementar nº.123/2006 e Lei Complementar 147/2014,, para prestação
de serviços de hospedagem do Website Oficial do Município, com e-mail corporavo e carta de serviços, em atendimento à Secretaria Municipal de Administração.

Empresas vencedoras valor total: R$ 4.350,00 (quatro mil e trezentos e cinquenta reais): IBDM MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA (10442698000159) com
os lotes: 1 no valor total de R$ 4.350,00 (quatro mil e trezentos e cinquenta reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IPIRANGA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Decreto 26/2023, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR
o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

IPIRANGA (PR), quinta-feira, 18 de janeiro de 2024

DOUGLAS DAVI CRUZ
AUTORIDADE COMPETENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA ESTADO DO PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 10/2024
DAS PARTES:

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IPIRANGA

CONTRATADA: IBDM MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob nº. 10.442.698/0001-59, com sede na RUA ALAMEDA SALVADOR, 1057, TORRE
AMERICA, , Bairro: CAMINHO DAS ARVORES, na cidade de Salvador/BA.

OBJETO: prestação de serviços de hospedagem do Website Oficial do Município, com e-mail corporativo e carta de
serviços, em atendimento à Secretaria Municipal de Administração.

VALOR CONTRATADO: 4.350,00 (quatro mil, trezentos e cinquenta reais).

FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n°.  2/2024, Lei Federal nº. 14.1333/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

03.001.04.122.0004.2.006.3.3.90.40.00.00. - 1000 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E
COMUNICAÇÃO

VIGÊNCIA: 18 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024.

DATA DE ASSINATURA: 18 de janeiro de 2024

FORO: Comarca de Ipiranga, Estado do Paraná.

Ipiranga/PR, 18 de janeiro de 2024.

Assinaturas:

DOUGLAS DAVI CRUZ
Prefeito Municipal
(Contratante)

IBDM MODERNIZAÇÃO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA
KÉSSIO FABRINNI DE CAMPOS MONTEIRO
(Contratada)

LOTES MAL SUCEDIDOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 185/2023
Processo Administrativo Nº 494/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELIANE GOTTEMS

Data de Publicação: 26/12/2023 13:42:05

Item: 1

Descrição: Serviços de Psicólogo, carga horária de 40 (quarenta( horas semanais, para atuar no atendimento às
famílias, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social e prestar serviços em outras unidades administrativas da
Prefeitura, quando se fizer necessário. Deve possuir registro no órgão competente (CRP).

Unidade: MÊS Val.Ref.: 4.745,55
Quantidade: 1LOTE 1

Quantidade: 6
Ex. ME/EPP: NÃOFRACASSADO

1 de 1Gerado em: 18/01/2024 10:17:29

MUNICIPIO DE IPIRANGA
IPIRANGA-PR

 MUNICÍPIO DE IPIRANGA
ESTADO DO PARANÁ
Departamento de Recursos Humanos

         RUA XV DE NOVEMBRO, 545 - CAIXA POSTAL, 16 -  CEP 84.450-000 - IPIRANGA  PR.

PORTARIA Nº 015
De 17 de janeiro de 2024

DOUGLAS DAVI CRUZ, Prefeito Municipal de Ipiranga, Estado do Paraná, no uso das atribuições conferidas pela Lei Orgânica do
Município em seu artigo 69, Inciso XI, e considerando a solicitação das Secretarias Municipal, resolve,

CONCEDER

Féria aos servidores:
ANDREIA APARECIDA DE RAMOS.........................................................16/01/2024 A 25/01/2024 – 10 DIAS
JULIANO PINOW.....................................................................................  22/01/2024 A 02/02/2024– 12 DIAS

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.
Oportunamente, arquive-se.

DOUGLAS DAVI CRUZ
Prefeito Municipal

		2024-01-18T16:42:44-0300
	Brasil
	MUNICIPIO DE IPIRANGA
	Assinador Serpro